
KNIHA FAKTÚR Prijaté faktúry / Podľa obchodných partnerov
Obdobie zaknihovania: 03.2014

IČO a názov organizácie
Číslo dok. VS Popis Dát.zakni.

10.03.2014

12.03.2014

19.03.2014

18.03.2014

.03.2014

Celkom za 17147522 RYBA Košice spol.s.r.o.
9J ~l.03.2014

ŠJ

Celkom za 17147786 MILK-AGRO, spol. s r.o.
in\enl~r 17.03.2014

Celkom za 31560156 DIPOS s.r.o.
.03.2014

31.03.2014

]1.03.::':014
Celkom za 31654363 Tatranská mliekáreň a.s.

-rt , i 31.03.2014

Celkom za 31675701 AGROCOMP s.r.o.Rožňava
I "LY 10.03.2014

:::;'-_dv.práce 21.03 ..~014

Celkom za 35129981 Ing. Jan Kuchta" KUCHTA:
mobil 10.03.2014

Celkom za 35697270 Orange Slovensko, a.s.
::cnl i '1"1 "c;;. 12 . 0.3 . 2 O 14

Celkom za 35760532 ATC-JR, s.r.o.
07.03.2014

17 .03.2014t'?l efc·n

Celkom za 35763469 Slovak Telekom, a.s.
:=('1 p~/rl 07.03.2014

Celkom za 35815256 Slovenský plyn.priemysel
) .:r:-,er,tdc :2·1.03.2014

.r.:ub.liL :',1.03.2014

Celkom za 35908718 RAA8E,odb.nakladateľstvo
L l 4:"" 1 O . 03.2 O 14

-r ~J 12.03.2014

;J 1].03.2014

SJ 19.03.2014

'41 •. 19.03.2014

" '~, :;J =1.03.~014

21.03.2014

2').03.2014

l' { 31.03.2014
'j 2!J 31.03.2014

Celkom za 36019208 INMEDIA,spol. s r.o.
lY'!.03.2014

e . e ne r q 07.03.2014
Celkom za 36211222 Vychod.energetika,a.

co: L-;'_ 14.03.2014
-3-n., š~r 14. OJ. 2014

Celkom 36216224 HOOKK
:'5.03.~014

Celkom za 36570460 Východ.vodár.spoločnosť
~j 14.03.2014

~ ~~r_ ~4.03.2014

~---t J =;1.OJ.~?014

Celkom za 36576638 BFZ TRIO, s.r.o.
~:i "\-11 Jd;::'=~a''I,ani 1:2.03.:2014

.pro :7.03.2014

Celkom za 36739464 KEO, s.r.o.
J.. ICl mat e ri é l 01.03.2014

Celkom za 37339699 Mária Oravcová-DREVOMAX
evo 10.03.2014

:'JC 10.03.2014
Celkom 41289196 Jozefcak Vlado

Š ~~ 10.03.2014
19.03.2014
19.03.2014

FAJN' STAV

Sl

Suma Dát.splat. Dát.zaúčt.

72.84 03.04.2014

159.17 10.04.2014

167.35 13.04.2014

482.56 17.04.2014 18.03.201'1

143.22 24.04.2014 25.03.2014

1025.14

89.98 21.03.2014 21.03.2014

99.99

1951.20 20.03.2014 17.03.2014

1951.20
361.84

9.60

213.48

584.92
37.46 07.04.2014 31.03.

37.46

3000.00 11.03.2014 10.03.2014

4324.00 04.04.2014 21.03.2014

7324.00

44.77 22.03.2014 10.03.2014

44.77

223.37 24.03.2014 12.03.2014

223.37

30.10 17.03.2014 07.03.2014

11.93 25.03.2014 ľ7.03.2']14

42.03

1876.00 ľ7.03.2014 07.03.201·j

1976.00

86.43 07.03.2014 24.03.2014

41.84 10.03.2014 24.03.2014

128.27

735.34 03.04.2014 10.03.2014

227.59 10.04.2014 12.03.2014

110.88 10.04.2014 12.03.2014

236.62 13.04.2014 19.03.2::<14

28.51 13.04.2014 19.03.2014

157.16 20.04.2014 21.03.20l'l

221.74 20.04.2014 21.03.~014

856.88 24.04.2014 25.03.2')14

80.57 27.04.2014 31.03.2014

382.50 27.04.2014 31.03.2014

3037.79
265.07 21.03.2014 07.03.:2014

1220.00 21.03.2014 07.03.2014

1485.07

62.00 19.03.2014 14.03.20U

12.00 19.03.2014 14.03.20:'4

74.00

631.94 07.04.2014 25.03.2014

631.94

18.00 17.03.2014 14.03.2n14

64.30 28.03.2014 24.03.2014

93.72 08.04.2014 31.03.:014

176.02

44.82 07.04.2014 12.03.2014

13.50 03.04.2014 27.03.2014

58.32

230.63 06.03.2014 01.03.2014

230.63
4440.00 21.03.2014 10.03.2014

3960.00 21.03.2014 10.03.2014

10.03.2014

12.03.2014

19.03.2014

04.04.2014

04.04.2014

15.04.2014

31.03.201'1

31. 03.2014

31. 03.2014

8400.00
199.48 17.03.2D14 10.03.~()14
116.60 24.03.2014 19.03.:'.014

67.45 20.03.2014 19.03.2014

Uhradené Dát.úhrad.

0.00
0.00
0.00

0.00
.00

0.00

8 .99
17. (H. :OlIJ

1951.20

0.00

0.00
c. OO

0.00

D.UO
0.00

3000.00 O~.03.2014
43:24.00 21.01.~014
7324.00

4~1."l7 O:).OJ.2014

44.77

O.CO
0.00

30.10 CJf).03.~O::'4

l l . L7. . :2014

42.03

187b.CU J~ . ~C14

1876.00
8G.43 ::1. ."014

41.84 .Oj.~Ol~
128.27

0.00

.00

0.00
-J.OO
0.00

U.OO
O.CO
O.JO
O. ,JO

0.00
0.00

12~O.()O 05.03.~014
1485.07

0.00

0.00
0.00

.03.2014
631.94

O.CO
0.00
o.no
0.00

44. II . OJ.
13. SO 31. OJ. '-:014
58.32

c30.63 0'3.03 . .'014

230.63
4440.00 05.03.~014
3960.00 05.03.:014
8400.00

0.'0
0.00

0.00
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Zostatok

72.84

159.17

167.35

482.56

143.22

1025.14

0.00

0.00

0.00

0.00
361.84

9.60

213.48

584.92
37.46

37.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

223.37

223.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

735.34

227.59

110.88

236.62

28.51

157.16

221. 74

856.88

80.57

382.50
3037.79

0.00

0.00

0.00

62.00

12.00

74.00

0.00

0.00

18.00

64.30

93.72

176.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

199.48
116.60

67.45

Dátum 25. 4.
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IČO a názov organizácie
Čislo dok. VS

ZOSTAVA CELKOM

Suma Dát.splat. Dát.zaúčt. Uhradené Dát.úhrad. Zostatok
152.24 31.03.2014 :'4.:J3.:'·U ci 152.24
104.51 07.04.2014 31.03.=.;'4 C. -c 104.51

21.95 03.04.2014 31.03.:'C 1'1 C. J'l 21.95
662.23 0.00 662.23

6438.36 01.04.2014 ~5.03.:14 f.43ť."6 _ r). 0-'. '014 0.00
6438.36 6438.36 0.00

175.35 28.03.2014 25.03.2014 175.~~5 _5.()~~.~O14 0.00
175.35 175 35 0.00

28875 92

Popis Dát.zakni.
:4.03.:'014
·.ii .03.2014
'c.03.2014

Celkom za 44049374 EUROKAF, s.r.O.

Celkom za 44137761 EUROGASTROP, s.r.O.
<'l~c.pr(\s- :::::5.03.:2014

Celkom za 44287313 A.Almášiová

Dátum 25. 4.



Číslo dok. VS

KNIHA FAKTÚR

Popis

Prijaté faktúry / Podľa čísl
Obdobie zaknihovania: 03.2014

Dát.zakni. Suma Dát.splat. Dát.zaúčt.
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dokladu

Zostatok

~6S.07

Uhradené Dát. úhrad. IČO Názov

~014
~O 1.:1

::::c::.,;

:01'; .

=Ol·~
~014-

~014
'..,O~ ..,l

:2014

::014

(l .• .',-,

_I - <- ~ o,':: ....•i .

• 0 _ ~, •

~'r·::vó cvo
...icr:~~ava n;

.' ..

...,l -t
,
."

l ~ ir "''''''''íj:JJr

~'1 'v ~,r Š :-r

~ J :;tr:! . ..iul .t--,ro

'l l-

ZOSTAVA CELKOM

01.03.2014

)7.03.2014

.J7.03.2014

J7."3.2014

J7.03.~014

i.C.03.~014
:C.)3.2014

;O.03.~014
:0.03.:014

lO.03.:014

10.03.2014

10.03.2014

J2.03.2014

11.03.2014

1:.03.2014

1:C.03.2014

1~.03.2014

i4.03.2014

:4.D3.:014

14.03.2014

:7.03.:014

17.03.2014

i 9.03.2014

19.03.2014

19.03.2014

lS.03.2014

19.03.2014

~9.03.2014

,1.03.:014

~1.03.2014
~1.03.~014

21.03.2014

24.03.2014

~4.03.:014
24.03.2014

"4.03.2014

:~J.OJ. ~014

25.03.2014

25.03.20l4

"5.03.2014

.,5.03.2014

7.7.1)3.2014

31. 03.2014

31. 03.2014

31.03.2014

31.03.2014

31.03.2014
:n.OJ.2014

31.03.2014

31. 03.2014

31.03.2014

230.63 06.03.2014 01.03.2014

265.07 21.03.2014 07.03.2014

1220.00 21.03.2014 07.03.2014

1876.00 17.03.2014 07.03.2014

30.10 17.03.2014 07.03.20U

44.77 22.03.2014 10.03.201·1

735.34 03.04.2014 10.03.COU

72.84 03.04.2014 10.03.~Ol~
199.48 17.03.2014 10.03.~01'1

3000. OO ll. 03.2014 10.03.2014

4440.00 21.03.2014 10.03.201·)

3960.00 21.03.2014 10.03.2014

44.8207.04.201412.03.2014

223.37 24.03.2014 12.03.20H

227.59 10.04.2014 12.03.201'1

llO.88 10.04.2014 12.03.2014

159.17 10.04.2014 12.03.2014

18. OO 17.03.2014 14.03. 201 ~

62.00 19.03.2014 14.03.20U

12.00 19.03.2014 14.03.2014
11.93 25.03.2014 17.03.COU

1951.20 20.03.2014 17 .03.2014

236.62 13.04.2014 19.03.2014

28.51 13.04.2014 19.03.2014

167.35 13.04.2014 19.03.2014

482.56 17.04.2014 18.03.2014

ll6.60 24.03.2014 19.03.2014

67.45 20.03.2014 19.03.2C14

4324.00 04.04.2014 21.03.2C1'1

89.98 21.03.2014 21.03.2C14

157.16 20.04.2014 21.03.~CH

221. 74 20.04.2014 21.03.2C14

64.30 28.03.2014 24.03.2C1!'

152.24 31.03.2014 24.03.2C14

86.43 07.03.2014 24.03.2C14

41.84 10.03.2014 24.03.2014

856.88 24.04.2014 25.03.2014

143.22 24.04.2014 25.03.201'1

631.94 07.04.2014 25.03.2014

175.35 28.03.2014 25.03.:0H

6438.36 Ol. 04.2014 25.03.201·1

13.50 03.04.2014 27 .03.2014

361. 84 04.04.2014 31. 03. 2Cl4

9.60 04.04.2014 31.03.2014

80.57 27 .04 .2014 31.03.201-1

382.50 27.04.2014 31. 03. 2014
93.72 08.04.2014 31. 03.2011

104.51 07.04./014 Jl.()~1.2014

21.95 03.04.20l4 31.03.2014

213.48 15.04.2014 31.03.2014

37.46 07.04.2014 31.03.2014

230.63 03.03.2014 3/339699 Mária

l~~O.OJ
1876.00

30. lC

O'O!0.0 .
3000.0
44"0.0 '

3960.00

~ 4 .77

0~.03.:014 36~11222 Vychod.ener

O~.03.:014 36~11~22 Vychod.ener
OS.(l3.~OH 35815~56 Slovenský

O~.Ol.:0·4 35703469 Slovak

0;'.)~.:014 35(97~70 Orange
36Cl~:08 INMEDIA,spo

17147522 RYBA Košice
44049374 EUROKAF,

05.1)3.~014 3SE9981 Ing. Jan

OS.Oi. '014 412~q196 Jozefcak

05.03.=Ol~ 41c89196 Jozefcak

1] .03.:01'; 36739464 KEO, s v r . o .
]:))60532 ATC-JR,s.r.

36019208 INMEDIA,spo

36Cl9208 INMEDIA, spo

] 7:~475~~ RYBA Košice

O.CC

44.82
0.00
0.00
0.00

C.OC
0.00 36576638 BFZ TRIO,

C.CC 36:16224 HOOKK

O.CO 36_16==4 HOOKK
11.93 1].03.:014 35~63469 Slovak

19S1.~O 17.03._014 31560156DIPOS

O. OO 36019208 INMEDIA, spo

0.00 36019208 INMEDIA,spo

0.00 17147522 RYBA Košice

0.00 17147522 RYBA Košice

0.00 44044374 EUROKAF,

0.00 44049374 EUROKAF,

43:"4.·)C 21.03.:014 35129981 Ing. Jan

89. ':;8 30. ')3. ~:O~'i 17147786 MILK-AGRO,

O. ·)C 36C 19208 INMEDIA, spo

O . .)C 16": 9208 INMEDIA, spo

~.OC 3657E638 BFZ TRIO,

0.00 44049374 EUROKAF,

%.43 24.03.:014 3",408718 RAABE,odb.n

41.:04 "'1.03.:"014 35~08718 RAABE,odb.n

O. 36019208 INMEDIA,spo

O.IJO 171'17522 RYBA Košice

C'1.04 2'1.;n.:014 36570460 Východ.vodá

175.35 ~~.Ol. '014 .:l4~87313 A.Almášiová

6438.3E :!o.03.2014 44137761 EUROGASTROP

28875,92

13. ::,J 31.03._01'; 30<9464 KEO, S.r.O.

316~4363 Tatranská

316J4363 Tatranská

36C19:::08 INMEDIA,spo

36019208 INMEDIA,spo

36"76638 BFZ TRIO,
44049374 EUROKAF,

44049374 EUROKAF,

31654363 Tatranská

31675701 AGROCOMP

O. ,)0

O.CO
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
G.OO

Dátum 25. 4.


